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Michał Aloszko, burmistrz Woźnik

W dniach 30-31 sierpnia i 1 
września, tuż przed rozpoczę-
ciem roku szkolnego, Woźniki 
znów staną się centrum wyda-
rzeń kulturalnych i rozryw-
kowych. Tegoroczne obcho-
dy, odbywające się na terenie 
Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Woźnikach przy ul. 
Górnej 5, zapowiadają się nie-
zwykle interesująco.
Rozpoczynamy w piątek, 30 
sierpnia, o godzinie 18:00 
od imprezy „Hello Party” 
we współpracy z Radiem Pie-
kary. Wieczór pełen muzyki 
i dobrej zabawy będzie dosko-
nałym wstępem do weeken-
dowych atrakcji.
W sobotę, 31 sierpnia, za-
praszamy na 34. Dni Ziemi 
Woźnickiej, które w tym roku 
odbędą się pod hasłem „Pik-
niku Rodzinnego”. Startujemy 
o 15:00, oferując bogaty pro-
gram pełen atrakcji dla dzieci 
i dorosłych. Najmłodsi będą 
mogli korzystać z dmuchań-
ców i wziąć udział w anima-
cjach, natomiast na scenie zo-
baczymy występy lokalnych 
zespołów wokalnych i tanecz-
nych. Odbędzie się także po-
kaz Śląskiego Klubu Karate 
i Kick-Boxingu. O godzinie 
17:00 scenę przejmą Siostry 

Wajs i Stonoga, a o 18:30 ze-
spół Maszkety. Gwiazdą wie-
czoru, która wystąpi o 20:00, 
będzie zespół Imperium. So-
bota zakończy się tanecz-
ną zabawą z DJ Grucą, któ-
ra potrwa aż do godziny 1:00 
w nocy.
Niedziela, 1 września, to 
czas na Woźnickie Dożyn-
ki Gminne. Uroczystości 
Święta Plonów rozpoczną się 
o  godzinie 13:00 mszą świę-
tą przed budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Woźnikach. 
Po mszy, tradycyjnie, wyruszy 

barwny korowód dożynko-
wy, który poprowadzi uczest-
ników ulicami miasta aż do 
Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury. W trakcie tego dnia 
przewidziano liczne atrak-
cje: występy zespołów lokal-
nych, Koncertowej Orkiestry 
Dętej, zespołu Neljä oraz Ar-
kadia Band. Wieczorem na 
scenie pojawi się gwiazda te-
gorocznych dożynek – zespół 
De Mono. Nie zabraknie też 

specjalnych niespodzianek 
przygotowanych przez Koła 
Gospodyń Wiejskich oraz so-
łectwa. 
Podczas świętowania dzie-
ci będą mogły wyszaleć się 
w strefie dmuchańców, a na 
miłośników dobrej kuch-
ni czekać będą „Żarciowo-
zy”. Warto zaznaczyć, że spół-
ka GTVBUS przygotowała, 
na nadchodzące wydarze-
nia w  naszej gminie, specjal-

ny, dodatkowy rozkład jazdy! 
Dzięki temu, jeszcze łatwiej 
będziecie mogli dotrzeć na 
Dni Ziemi Woźnickiej oraz 
Woźnickie Dożynki Gminne.

Święto Plonów, Święto Gminy
Zbliża się koniec sierpnia, a wraz z nim wyjątkowy weekend pełen radości

i wspólnego świętowania w naszej gminie. 

WYDANIE SPECJALNE

D N I  Z I E M I  W O Ź N I C K I E J

UWAGA! W niedzielę impreza ma charakter masowy dlatego pro-
simy wszystkich o stosowanie się do regulaminu udostępnionego 
w miejscu imprezy oraz na stronie www.wozniki.pl

Uwaga! Weekendowe utrudnienia w ruchu. W związku z obchodami Dni Ziemi Woźnickiej i Woźnickich Dożynek Gminnych nastąpią utrud-
nienia w ruchu drogowym. Na czas organizacji wydarzeń ul. ks. Kiebla będzie całkowicie wyłączona z ruchu, ul. Kopernika i Krzyżowa będą 
częściowo wyłączone z ruchu. Natomiast 1 września podczas przejścia korowodu dożynkowego kierowcy muszą liczyć się z utrudnieniami. 
Formowanie i przejście korowodu zaplanowano pomiędzy godzinami 13.00 a 15.00. Kierowców prosimy o stosowanie się do wytycznych osób 
kierujących ruchem. Prosimy także, aby 1 września nie parkować samochodów na Rynku. 

Woźnickie Dożynki Gminne 2024 to nasze wspólne święto, na które serdecznie 
zapraszam wszystkich mieszkańców! Szczególnie zachęcam do udziału w korowodzie 
rolników, którzy zaprezentują swoje maszyny i urządzenia wykorzystywane na 
co dzień w pracy. Wspólny pochód to doskonała okazja do integracji, dlatego 
liczę na obecność delegacji ze szkół, przedszkoli, kół gospodyń wiejskich, 
klubów sportowych, stowarzyszeń, OSP oraz lokalnych firm. Jestem pewien, 
że Wasza kreatywność i oryginalne podejście dodadzą korowodowi 
wyjątkowego charakteru.
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LISTA SPONSORÓW I DARCZYŃCÓW DNI ZIEMI WOŹNICKIEJ I WOŹNICKICH DOŻYNEK GMINNYCH 2024

• Marcin Wiktor GREEN LIFE, Woźniki
• Grzegorz Flakus Przedsiębiorstwo Handlowo-Składowe GREGDO, Woźniki
• Ingles&Spanish – Kursy Językowe Beata Słowińska, Babienica
• Wiesław Masina Firma Remontowo-Budowlana WIESMAS, Drogobycza
• Henryk Borówka Tartak Składnica Drewna, Babienica
• Wioletta Nokielska, Woźniki
• ELEKTROMONT Sp. z o.o. Sp.K.
• SIMPLE SOFTWARE Wojciech Nokielski, Woźniki
• Grzegorz Burzyk P.H.U. GABB, Kamieńskie Młyny
• Adam Więcek AUTO-COSMETIC, Psary
• Mariusz Pogoda Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INWEST-SANIT, Kamieńskie Młyny
• Mariola Gorol P.H.U.P. GOR-MAR, Kamienica
• Jan Gorol P.P.H.U. INSTAL-BUDOTECH, Kamienica
• Mirela Skrzypiec, Kamil Gorol PHU INSTAL-BUDOTECH BIS S.C., Woźniki
• Damian Czaja FIRMA MICRO-TRANS, Psary         
• BUDEXIM Sp. z o.o., Rybnik         
• Katarzyna Opiełka SYTYBYK BISTRO, Lubsza
• Piekarnia Cukiernia Łukasz Majchrzyk Marek Majchrzyk, Lubsza         
• Tomasz Bula P.H.U. TOMASZ BULA, Kamienica
• Anna Filipczyk Agencja Ubezpieczeniowa, Woźniki
• Marlena Filipczyk-Mieszczak Ubezpieczenia LEX, Woźniki
• Biuro Projektowe Dariusz Szewczyk, Woźniki
• TG PROJEKT Tomasz Gasiak, Lubsza
• P.P.H.U. MEBLE WANAT S.C. Łukasz Wanat Marcin Wanat, Woźniki
• Eleonora Lipińska Hurtownia Mrożonek KARPATIA, Kamieńskie Młyny
• FAN-MET Paweł Muś, Pakuły
• Barbara Badora PH B-K, Woźniki
• PLASTIMEX Sp. z o.o., Psary         
• Stefania Juźwiak, Woźniki
• PZD Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie ROD im. J.Lompy w Woźnikach
• Piotr Cuglowski FHUP, Huta Karola         
• TATRAPET POLSKA Sp. z o.o., Paniówki
• CLUB CAFE Woźniki
• Agencja Ubezpieczeniowa Martex Sylwia Kramarczyk, Woźniki
• Krzysztof Hałek Usługi Serwisowe, Woźniki
• SAG CONSULTING&SERVICES, Kamienica
• P.W. EMABEG M.Bogacka-Ozorowska, E.Bogacka-Muś, Pakuły
• RYGOŁ TRANSPORT 79 Grzegorz Rygoł, Woźniki         
• P.H.U. MIRO-TRANS Mariola Urzęniczok, Kamieńskie Młyny  
• MONI-MAR Monika Wolf, Huta Karola
• NOJ-MAR Nojak Marcin, Huta Karola
• INSTAL-LUX Ryszard Rauchut, Kamienica
• Biuro Rachunkowe Maria Gojowczyk, Woźniki
• Leszek Filipczyk Firma Usługowo-Handlowa LEKS, Woźniki
• OP-CODE Piotr Opiełka, Kamieńskie Młyny
• M-TAX Biuro Rachunkowe Magdalena Nicpoń, Woźniki

• FINA Sp. z o.o., Woźniki         
• MK Salon Fryzjerski Monika Kuś, Woźniki
• Anna Myrcik Firma Handlowa ANITA, Woźniki
• Zakład Piekarsko-Ciastkarski s.c. Józef Usnacht, Zuzanna Janus, Kamienica
• Czesław Lech P.U.H. EL-TECH, Woźniki
• Pracownia Architektoniczna Piotr Klar, Kamienica Polska         
• P.P.H.U Adam Woroniak, Lubsza
• Henryk Klyta Skup Sprzedaż Surowców Wtórnych, Kamienica         
• Zakład Masarski WIĘCEK S.J. Dariusz i Klaudiusz Więcek, Psary         
• Szymon Klabis, Psary
• POLISH PERMITS Tomasz Nicpoń & Kamil Wons S.C., Woźniki
• Helmut Myrcik Przedsiębiorstwo Wielobranżowe HELMET, Psary
• FHU EKO-TRANS Ewa Stasikowska, Cynków
• Tomasz Nicpoń POLISH PERMITS, Woźniki
• Marian Torbus PHU ANITA, Woźniki
• HELMET Henryk Myrcik, Psary
• STEMPEL Piotr Nawrotek Usługi Dekarskie, Woźniki
• Biuro Obsługi Administracyjnej i Zamówień Publicznych Agata Musik, Psary
• Benedykt Potempa Firma Handlowo-Usługowa BEPE, Woźniki
• AUTO COMPLEX Kamil Bednarczyk, Woźniki
• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe VANESSA s.c., Woźniki
• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe HEGAM Henryk Gamza, 

Kamienica
• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe HEGAM Kamil Gamza, 

Kamienica
• Firma Handlowo-Usługowa WYLEŻAŁEK I WYLEŻAŁEK S.J., Siemianowice Śląskie
• Damian Wolka, Woźniki
• Henryk Walentek Sklep Spożywczo-Przemysłowy, Woźniki
• Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy w Myszkowie
• Bogusława Blaszyńska DREWIX, Piasek
• COWBOY PIZZA Agata Ryfa, Woźniki
• Usługi Elektryczne SOLID ELECTRIC Dawid Dyrdzik, Ligota Woźnicka
• SenArt Lucyna Dyrdzik, Ligota Woźnicka
• Usługi Cukiernicze Romuald Hanulok, Babienica
• Prywatny Gabinet Fizjoterapii Sara Fabiańczyk-Pliczko, Woźniki
• Bartłomiej Pliczko Gospodarstwo Rolne PLICZKO, Woźniki
• Usługi Rolnicze Jakub Pliczko, Woźniki
• Ferma Drobiu Bogusława Pliczko, Woźniki
• Krzysztof Bułka, Woźniki
• Cukiernia Stokrotka, Woźniki
• GTV Bus, Walce
• Salon Kosmetyczny Bella Joanna Cichowska, Woźniki
• Studio Urody Dona Dominika Dziuk, Woźniki
• Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., Tarnowskie Góry

Listę sponsorów sporządzono na podstawie daty 
dokonania wpłaty. Stan na dzień 29 sierpnia 2024 rokuDZIĘKUJEMY!
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